
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

quarta-feira, 19 de junho de 2013 Ano II - Edição nº 00075

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

324815B9393986461A36E3F6DAB53730



quarta-feira, 19 de junho de 2013  |  Ano II - Edição nº 00075 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• Homologação e Extrato de Contrato nº 117/2013.  Dispensa de Licitação nº 02/2013. (Contratada: Ana Claudia Menegardo Pires Franco.).

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

324815B9393986461A36E3F6DAB53730



quarta-feira, 19 de junho de 2013  |  Ano II - Edição nº 00075 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Dispensa

 
 

CONTRATO Nº 117/2013 
 

O Prefeito Municipal de Cordeiros assina contrato da 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2013 para a Ana Claudia 
Menegardo Pires Franco, no valor de R$ 25.000,00 (Vinte e cinco 
mil reais). referente aos serviços de engenharia, voltada à 
“atualização e elaboração de projeto técnico de engenharia do 
sistema de esgotamento sanitário da Sede do Município de 
Cordeiros/BA. 

Cordeiros, 19 de junho de 2013. 
 

Edvar Ribeiro da Silvar 
Prefeito 

 
 

HOMOLOGAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2013 
 

O Prefeito Municipal de Cordeiros HOMOLOGA a DISPENSA DE 

LICITAÇÃO Nº 02/2013 para a Ana Claudia Menegardo Pires Franco, 

quem apresentou o menor preço de mercado no valor de R$ 25.000,00 

(vinte e cinco mil reais).referente aos serviços de engenharia, voltada à 

“atualização e elaboração de projeto técnico de engenharia do sistema de 

esgotamento sanitário da Sede do Município de Cordeiros/BA, 

obedecendo às disposições contidas no edital, elaborado com base na 

Lei 8.666/93. 

 
Cordeiros, 13 de junho de 2013. 

 
Edvar Ribeiro da Silvar 

Prefeito 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

324815B9393986461A36E3F6DAB53730


